כב' הנשיאה השופטת דפנה בלטמן קדראי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. תמר רחל פרידמן 2. סופרקיט שיווק (1995) בע"מ 3.

ערן עזרא 4. אפרים ידגרוב 5. ווין דיזיין בע"מ
הנאשמים

החלטה
1. בפני בקשת הנאשמים להעברת מקום הדיון בתיק זה מבית משפט השלום בכפר סבא אל בית משפט

השלום בנתניה, מכוח סעיף 49 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

ובניגוד היתר ללא חקלאית בקרקע שימוש של עבירות לנאשמים מייחס זה בתיק האישום כתב .2
לתוכנית. המקרקעין נשוא האישום מצויים במושב בני ציון וכפופים למרחב התכנון של הועדה המקומית

לתכנון ולבניה חוף השרון.

3. בקשת הנאשמים להעביר מקום הדיון בתיק זה הועלתה על ידי בא כוחם כבר בדיון שהתקיים ביום
הגישה המאשימה .50156-101-14 בתיק שניתנו להוראות דומות הוראות ניתנו לצדדים .29/4/15

המאשימה מצידה טענה כי על פי חישוב מרחקים שבידה בית משפט השלום בכפר סבא סמוך

יותר למקום ביצוע העבירה לעומת בית משפט השלום בנתניה.

ביחס אף רב, אינו בנתניה השלום משפט בית לבין סבא בכפר השלום משפט בית בין המרחק מקום, מכל
למיקומם של המקרקעין ולמקום מגורי הנאשמים 3 ו-4.

על כן, ולנוכח כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ה, 08 יוני 2015, בהעדר הצדדים.